
UCHWAŁA NR L/560/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie akcji Agencji Rozwoju 

Regionalnego "ARES" S.A. w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska 

w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/275/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie akcji Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. 

w Suwałkach § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Nabycie akcji może nastąpić odpłatnie w cenie do 2.500 zł za akcję.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 44C83FA2-0769-47DF-A602-2234D6868B5B. Podpisany Strona 1 z 1


